
 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
(vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů) 

 
Zadavatel oznamuje ve smyslu ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „zákon“) v rámci podlimitní veřejné zakázky na dodávky, zadávané 

formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona své rozhodnutí přidělit výše 

uvedenou veřejnou zakázku – část 1 – Varovný informační protipovodňový systém níže 

uvedenému dodavateli, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky 

nejvýhodnější a zároveň tento dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení.  
  

Zadavatel se rozhodl přidělit veřejnou zakázku – část 1 – Varovný informační protipovodňový 
systém na základě výsledků hodnocení nabídek, jakož i posouzení splnění podmínek účasti, a to 
vybranému dodavateli: 
 

VoiceSys s.r.o. 
se sídlem: Boleslavská třída 138/10, 288 02 Nymburk 
IČO: 04646606 
 
Výsledné pořadí nabídek pro část 1 VZ dle kritéria ekonomická výhodnost nabídky: 

Účastník č. Název firmy/sídlo 
Celková 

nabídková cena v 
Kč bez DPH 

Pořadí 

2 
TELMO a.s. 
Štěrboholská 560/73, 102 00 Praha 
IČ: 47307781 

2.981.199,- Kč 2. 

4 
VoiceSys s.r.o. 
Boleslavská třída 138/10, 288 02 Nymburk 
IČ: 04646606 

2.928.070,-Kč 1. 

 
Po provedeném hodnocení podaných nabídek k předmětné veřejné zakázce zadavatel 
konstatoval, že ekonomicky nejvhodnější nabídkou byla nabídka účastníka č. 4 – VoiceSys s.r.o. 
 

Název veřejné zakázky 

Varovný informační protipovodňový systém města  
Dvůr Králové nad Labem a zpracování digitálního 

povodňového plánu – část 1 – Varovný informační 
protipovodňový systém   

 

Název zadavatele: Město Dvůr Králové nad Labem 

Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

IČ: 00277819 

Zastoupený: Ing. Janem Jarolímem, starostou města 



 

 

Rozhodnutí vybrat výše uvedeného dodavatele schválila rada města Dvůr Králové nad Labem 
svým usnesením č. R/212/2019 – 16. RM ze dne 12.04.2019. 
 
Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek a zároveň písemná Zpráva o výsledku 
posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele ze dne 22. února 2019, Zpráva o 
výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele ze dne 4. dubna 2019 Zpráva 
o výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele ze dne 11. dubna 2019.  
 
Obsahem Zprávy o výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele je: 

 seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 údaje rozhodné pro prokázání splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona a 
technické kvalifikace 

 seznam dokladů, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je 
zadavatel vyhradil dle § 104 zákona. 
 

Poučení: 
 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat písemné námitky podle § 241 zákona, a to do 15-ti 
kalendářních dnů po tom, co bylo účastníku zadávacího řízení doručeno oznámení o výběru 
dodavatele. 
 
Dle ustanovení § 246 odst. 1 písm. a) zákona nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s dodavatelem, 
jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 
rozhodnutí o výběru dodavatele.  
 
Ve Dvoře Králové nad Labem, 12. dubna 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 

      …………………………..………………………… 
           Ing. Jan Jarolím, starosta města 

 


		2019-04-12T08:36:02+0200
	Ing. Jan Jarolím




